
 
 

UCHWAŁA NR XXIII/218/25 
RADY GMINY ALEKSANDRÓW KUJAWSKI 

z dnia 23 grudnia 2025 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie określenia rodzaju dodatkowych usług świadczonych przez Gminę 
Aleksandrów Kujawski w zakresie odbierania odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości 

i zagospodarowania tych odpadów, sposób ich świadczenia oraz wysokość cen za te usługi 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 maca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2025 r. poz. 1153), w związku z art. 6r ust. 4 ustawy z dnia 13 września 1996 r. 
o utrzymaniu czystości porządku w gminach (Dz. U. z 2025 r. poz. 733) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr XIV/153/25 Rady Gminy Aleksandrów Kujawski z dnia 27 marca 2025 r. w sprawie 
określenia rodzaju dodatkowych usług świadczonych prez Gminę Aleksandrów Kujawski w zakresie 
odbierania odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości i zagospodarowania tych odpadów, sposób ich 
świadczenia oraz wysokość cen za te usługi (Dz. Urz. Woj. Kuj.-Pom z 2025 r. poz. 1887) wprowadza się 
następujące zmiany: 

1) Zmienia się §1 ust. 4 pkt 1, który otrzymuje brzmienie: "1) 1,5163 brutto za każdy dodatkowy kg odpadów 
wielogabarytowych,". 

2) Zmienia się §1 ust. 4 pkt 2, który otrzymuje brzmienie: "2) 0,8845 brutto za każdy dodatkowy kg zużytych 
opon," 

3) Zmienia się §1 ust. 4 pkt 5 lit. d, który otrzymuje brzmienie: "d) 3,7800 brutto za zagospodarowanie 1 kg 
odpadów o kodzie 17 06 04;" 

§ 2. Wykonywanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Aleksandrów Kujawski. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Wojwództwa Kujawsko-Pomorskiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy  
Aleksandrów Kujawski 

 
 

Marek Wieczorek 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 5 stycznia 2026 r.

Poz. 88


	UCHWAŁA NR XXIII/218/25 RADY GMINY ALEKSANDRÓW KUJAWSKI z dnia 23 grudnia 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1

	§ 2
	§ 3


		2026-01-05T14:57:32+0000
	Polska
	Mariusz Kaźmierczak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




